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مرکز راهبردی و امنیت 
اسرائیل فضای منطقه و جهان را به 

نفع جمهوری اسلامی تحلیل کرد

دنیابهکامایراناست

تکرارتاریخ
اینبار

بهشکلکمدی!

آبوهوایشمال
بهویلامیسازد!

آغازساخت
12هزارمسکن
درپایتخت

فروپاشیاسرائیل
نزدیکترازهمیشه

پرده آخر نمایش ننگین 
اپوزیسیون؛ دیدار با سران 

رژیم منفور صهیونیستی

شهرهای شمالی در حال 
بلعیدن جنگل های هیرکانی

 رئیس رژیم صهیونیستی 
هشدار داد اختلافات داخلی 

 کنونی می تواند منجر 
به انقراض این رژیم شود

حتی با مجوز پرورش قارچ ویلا 
می سازند. کسی نیست بپرسد 

شما که این مجوز را گرفتید 
الان چرا ویلا ساختید و چرا 

پرورش قارچ ندارید؟ با مجوز 
دامداری ویلا می سازند

سازمان ملی زمین و 
مسکن، زمین را برای تولید 

مسکن واگذار می کند که 
در مرحله نخست این طرح 

در منطقه 21 تهران، 55 
هکتار زمین آماده واگذاری 

شده است

اجتماع پرشور روزه اولی ها 
در مصلای تهران

روز گذشته نخستین اجتماع روزه اولی های 
شهر تهران با حضور حدود سی هزار نفر 
از دختران و پسران روزه اولی در اراضی 
عباس آباد تهران برگزار شد. شور و شوق 
دانش آموزان  به ویژه دانش آموزان دختر 
8 و 9 ساله بسیار دیدنی بود به گونه ای که 
هوای گرم و تابش خورشید باعث کاهش 
انرژی دختران روزه اولی نشد. در این مراسم 
محمد حسین پویانفر مداح اهل بیت  قطعاتی 
از سرود »از جلو نظام« و »روزه اولی ها« را با 
همراهی روزه اولی های دبستانی اجرا کرد.

ازکنسرتهایموسیقیچهخبر؟
اجراهای صحنه ای آغاز می شود

بعد ازاجراهای نوروزی و کنسرت هایی که در ایام ماه مبارک رمضان 
برگزار شد، بازار کنسرت های موسیقی در اردیبهشت ماه هم رونقی 

دوباره گرفت.

اساساً اعتقادی به روزهای خلوت سینما و پیک فروش نوروز 
و عید فطر ندارم. معتقدم فیلم خوب و دارای پتانسیل جذب 

مخاطب در هر شرایطی می فروشد
23

حسامالدینبرومند
روزنامه نگار

یادداشت

نما

ایجادبدبینی،محورعملیاتروانیدشمن

 اما واگرهای حفظ رونق اکران در گفت وگوی »ایران« با عضو شورای صنفی نمایش
و همچنین گزارشی از آغاز دوباره کنسرت ها

ارزش صادرات کالاهای غیرنفتی ایران 
به بیش از 53 میلیارد دلار رسید

پاسخرئیسیبهسرانرژیمصهیونیستیدرروزارتش

اتمسفر سیاسی 
این روزهای بهارستان

برخی نمایندگان در موضوعات تخصصی رویکرد 
سیاسی را دنبال می کنند 
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تجارت112میلیارد
1401 دلاریدر 12

میلیارددلار

 افزایش تجارت 
نسبت به 1400

حیفا و تل آویو با کوچک ترین خطا نابود می شود

غلبه رویکرد سیاسی بر فضای مجلس جلسه علنی روز گذشته نمایندگان را هم 
بی نصیب نگذاشت. هرچند تلاش نمایندگانی که تمایل دارند با به راه انداختن 
دومینوی استیضاح کارنامه کاری سال های نمایندگی شان را در سال پایانی دوره 
یازدهم مجلس سنگین کنند اگر چه دیروز با منتفی شدن استیضاح احسان 
خاندوزی وزیر اقتصاد و کاهش امضاها به کمتر از 10 نفر دچار سکته شد، اما 
اظهار نظرهای جنجالی برخی نمایندگان از این دست که یا برای دولت و 
رئیس جمهور نسخه استعفا می پیچند یا برای تأمین نظرشان در مورد حوزه 
انتخابیه خود تهدید به استعفا می کنند به خوبی نشان دهنده حجم غلبه 

اتمسفر سیاسی سال منتهی به انتخابات بر فضای مجلس است...

حالخوبسینماوموسیقیدرروزهایبهاری

 چهارشنبه، 30 فروردین 1402
  28 رمضان 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8165
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

نیروهای مسلح ایران ضامن امنیت در منطقه. 
این پیام و تأکید آیت الله رئیسی بود که روز 
گذشته در مراسم رژه روز ارتش جمهوری اسلامی 
ایران به کشورهای منطقه و فرامنطقه ای ارسال 
شد. رئیس جمهور ضمن اینکه نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران را برای منطقه امنیت 
ساز خواند، درعین حال قدرت های فرامنطقه ای 
را نیز تهدید امنیت منطقه خواند و از نیروهای 
نظامی فرامنطقه ای، بویژه امریکا خواست که 

هرچه زودتر منطقه را ترک کنند.
پیشروی ارتش در عرصه های علم و فناوری

آیت الله رئیسی در مراسم گرامیداشت روز 
ارتش، خداباوری، خودباوری و مردم باوری را 
از شاخصه های مهم ارتش جمهوری اسلامی 
ایران عنوان کرد و گفت: خداباوری، اندیشه 
دفاع از مردم، وطن و حفظ ارزش های الهی 
و همچنین ایستادگی و مقاومت را در ارتش ما 
ایجاد می کند. رئیس جمهور در ادامه با بیان 
اینکه خداباوری ارتش موجب شده، امروز ارتش 
دلاور و شجاع ما در عرصه های مختلف علم 
و فناوری، گوی سبقت را از ارتش های منطقه 
برباید، تصریح کرد: ارتش جمهوری اسلامی 
ایران امروز ارتشی مجهز، به روز و بهنگام است 
و به کارگیری تجهیزات پیشرفته در ارتش از 
جلوه های روشن شعار ما می توانیم است که 
از تهدیدها و تحریم ها برای خود و کشور فرصت 

ساخته است.
ارتش سدی مقابل ضدانقلاب، تکفیر و اشرار

آیت الله رئیسی با اشاره به شاخصه مردم باوری 
ارتش گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران به 
مردم عشق می ورزد و هر جا حادثه ای در کشور 
رخ می دهد به عنوان یک خدمتگزار خود را کنار 
مردم می بیند و مردم نیز به این ارتش اعتماد 

دارند و به آن عشق می ورزند.
رئیس جمهور در ادامه ارتش را سد محکمی در 
مقابل ضد انقلاب، گروه های تکفیری و اشرار 
عنوان کرد و افزود: ارتش جمهوری اسلامی 
ایران از مرزبانی در مرزهای کشور گرفته تا در 
اقیانوس ها از منافع کشور و مردم پاسداری 
و امنیت را برقرار می کند و مردم نیز با ارتش 

احساس یکی بودن دارند.
نیروهای مسلح ایران امنیت ساز است

آیت الله رئیسی با تأکید بر اینکه حضور نیروهای 
مسلح ما برای منطقه امنیت ساز است، افزود: 
پیام مراسم روز ارتش، پیام صلح و دوستی 
برای کشورهای منطقه است و هر دستی که 
امروز بخواهد امنیت را برای منطقه حفظ 
کند نیروهای مسلح ما آن دست را به گرمی 
می فشارند.رئیس جمهور در ادامه تأکید کرد: 
نیروهای فرامنطقه ای بویژه نیروهای امریکایی 
باید هر چه زودتر منطقه را ترک کنند چرا 
که تهدیدکننده امنیت منطقه هستند و برای 
ملت های منطقه امنیت را تأمین نکرده و 
نخواهند کرد، اما حضور نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران در هر جایی از این 

منطقه امنیت ساز است.
نیروهای مسلح اجازه ناامنی در منطقه را 

نمی دهند
آیت الله رئیسی با بیان اینکه امروز قدرت 
نیروهای مسلح ما بر هیچ کسی پوشیده 
نیست و به اذعان مقامات کشورهای منطقه 
در مقابل تهدیدات از حاکمیت ارضی و امنیت 
آنها حراست کرده است، تصریح کرد: نیروهای 
مسلح ما اجازه کوچک ترین ناامنی در منطقه 
به هیچ نیرویی نخواهند داد و آسمان منطقه و 
خلیج همیشه فارس به برکت حضور نیروهای 

مسلح ما از همیشه تاریخ امن تر است.
تقدیم 48هزار شهید و جانباز ارتش در دفاع از 

ارزش های انقلاب
رئیس جمهور با بیان اینکه ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در سال های دفاع مقدس، 
با تقدیم 48 هزار شهید و هزاران جانباز از 
کشور، مردم و ارزش های انقلاب اسلامی دفاع 
کرده و امروز نیز مانند دژ مستحکم و حصن 
حصینی، آرامش و امنیت را به مردم هدیه داده 
است، افزود: دشمنان انقلاب اسلامی بویژه 
رژیم صهیونیستی پیام قدرت نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران را دریافت کرده اند که 
کوچکترین خطایی علیه کشور ما با پاسخی 
سخت مواجه خواهد شد و با نابودی حیفا و 

تل آویو همراه خواهد بود.
آیت الله رئیسی در ادامه تصریح کرد: ملت های 

منطقه نیز بدانند پیام اقتدار نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی امیدآفرینی و امنیت برای آنها 
خواهد بود و ارتش دلاور ما همواره تأمین کننده 

آسایش و آرامش آنهاست.
تأکید دولت بر رفع دغدغه های نیروهای مسلح

رئیس جمهور همچنین خطاب به خانواده 
معظم شهدا تصریح کرد: اگر تا امروز خون 
شهدای شما توانسته در برابر جاهلیت مدرن 
کشور را مصون بدارد، ارتش و نیروهای مسلح ما 
نیز همواره پاسدار خون مطهر آنها خواهند بود 
و بر عزت و اقتدار ایران اسلامی خواهند افزود.
آیت الله رئیسی همچنین با تأکید بر اهمیت 
تجهیز نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: دولت 
خود را موظف به تجهیز و پشتیبانی از نیروهای 
مسلح می داند و برای رفع دغدغه سازمانی و 

فرد به فرد آنها تلاش خواهد کرد.

حضور بیشتر بخش خصوصی در کسب و کار مجازی
آیت الله رئیسی دوشنبه گذشته نیز در نشست با جمعی از »فعالان اقتصاد دیجیتال« 
در نهاد ریاست جمهوری، عقب ماندگی در حوزه اقتصاد دیجیتال را خسارت بار و 
غیرقابل جبران دانست و با اشاره به انگیزه و استعداد فوق العاده جوانان کشور در 
حوزه اقتصاد دیجیتال، برنامه ریزی برای حفظ و جذب استعدادهای کشور و برداشتن 
گام های بلند در زمینه هوش مصنوعی را ضروری دانست. وی با تأکید بر اینکه همه 
مسئولان و بخش های دولتی موظف به تسهیل فضای کسب و کار در اقتصاد دیجیتال 
و رفع موانع در این حوزه هستند، از تعدد مراجع و اطاله فرایند صدور مجوز به عنوان 
یکی از مهم ترین موانع این عرصه یاد کرد و گفت: دستگاه های تنظیم گر باید به 
نحوی فعالیت شان را تنظیم کنند که موجب اخلال در کسب و کار نشود. »تسهیل 
و تضمین اصل و سود سرمایه گذاری داخلی و خارجی در کسب و کارهای دیجیتال«، 
»تضمین خرید خدمات صاحبان کسب و کارهای مجازی«، »تخصیص ارز مناسب برای 
توسعه اقتصاد دیجیتال«، »حمایت از صادرات فناوری و خدمات دیجیتال« و »فعال 

شدن ستاد ویژه اقتصاد رمز ارز« از دیگر تأکیدات دکتر رئیسی در این نشست بود.

ـــرش بـ

سخنگویدولت:مجلسبرخیلوایحدولترا
اعلاموصولنمیکند

بیانات رهبر حکیم انقلاب در دیدار رمضانی با دانشجویان، حاوی 
نکات مهم و راهبردی بود که تأمل ویژه ای را در فهم ظرایف و دقایق 
آن می طلبد. در واقع چون حضرت آقا انتظار ویژه ای از دانشجویان و 
نخبگان جوان دارند؛ تأکیدشان بر تحلیل دقیق و عمیق آنها از شرایط 
کشور است تا فکر و خلاقیت و انرژی و جوانی دانشجو در مسیر تقویت 
همه نقاط کشور و پیشرفت جامعه باشد و هیچ نیرو و اراده ای نتواند 

این مسیر را به انحراف بکشاند.
برای همین رهبر انقلاب در دیدار دانشجویان، کانون توجهات را به 
سمت وسوی تحرکات دشمنان جلب می کنند و اینجاست که از 

دانشجویان انتظار دارند تا از راهبرد دشمن غافل نشوند.
بعضی وقت ها شور جوانی و مطالبات و فعالیت های دانشجویان از یکسو 
خارج از واقع بینی ها و ارائه راه حل علمی و عملی است و از سوی دیگر؛ 
جامعه را به سمت دوقطبی گری می کشاند و از همین رو، »آقا« هشدار 
می دهند که دانشجویان باید به گونه ای عمل کنند که ناخواسته در 
مسیر دشمن حرکت نکنند و مراقب باشند که دوقطبی گری، خواست 

است. دشمن 
اما نکته کلیدی که رهبر انقلاب در مورد راهبرد دشمن توجه دادند؛ این 
بود که فرمودند: »راهبرد دشمن این است که ما به خودمان بدبین 

شویم.« در این باره گفتنی هایی هست.
یکم. بدبین شدن به خودمان در واقع یک »عملیات روانی« است که 
امکان دارد به دست خودمان انجام بشود ولی مسیر آن را دشمن تدارک 
و طراحی کرده است. بدبینی سبب می شود هم انگیزه و اراده پیشرفت 
از بین برود و هم پیشاپیش در مواجهه با دشمن، دستان خود را بالا 
ببریم و ساز سازش و کرنش سر دهیم. متأسفانه یک جریان مرموز با 
ژست روشنفکری در دهه های اخیر این خط- نه خطا- را در پیش گرفته 
بود که همه چیز در تن دادن به سبک زندگی غربی محقق می شود و 
یک بدبینی بزرگی را نسبت به خودمان القا می کرد. بدبینی یعنی اینکه 

به این جمع بندی برسیم که »ما نمی توانیم!«
واقعاً این بدبینی بود که در دهه 90، اقتصاد کشور با رشد منفی ادامه 

داد و اعتقادی به اقتصاد درونزا و پیشرفت درونزا نداشت.
دوم. خب! تکلیف امروز دانشجویان و نخبگان جوان چیست؟ چگونه 

می شود راهبرد دشمن در بدبینی به خودمان را خنثی کنیم؟
بی شک قدم اول این است که دانشجو و جوان ما یک تحلیل 
درست از اوضاع و احوال کشور داشته باشد. نکته این است که باید 
برساخت های رسانه ای دشمن را شناخت. عملیات روانی  و رسانه ای 
دشمن را به درستی دید و مغلوب و اسیر فضاسازی ها نشد. جالب 
اینجاست که رهبر انقلاب دیروز در بخشی از سخنان شان تأکید کردند 
که دانشجو نباید در فضای مجازی غرق شود. متأسفانه بسیاری از 
انگاره ها و برساخت ها و عملیات روانی بر ذهن و فکر دانشجو در همین 
فضای مجازی ساخته می شود تا در نهایت دانشجو را به پیشرفت کشور 

و جامعه بدبین نماید.
و بالاخره باید گفت که خط بدبینی به خود، خطی است که دشمنان 
در اغتشاشات پاییز سال گذشته نیز دنبال کردند و همه توان رسانه ای 
خودشان و بوق های رسانه ای دنیا را به کار گرفتند تا تصویری از ایران 
بسازند که در وهله اول بدبینی خود ما نسبت به آن باشد ولی محاسبات 
آنها به شکست انجامید و امروز ربع پهلوی در آغوش رژیم نحسِ نجس 

صهیونیستی است!
در پساآشوب هم باید راهبرد دشمن در بدبینی به خودمان را به شکست 

بکشانیم.

درصفحاتحوادث

 سال بیست و نهم  شماره 8165 

 چهارشنبه   30 فروردین 1402   28 رمضان 

 Wednesday  19 April 2023  Vol 8165

قتل آتشین 
پسرک در 

هلهله عروسی 
روستا 

2 مرد در نقش مأمور اطلاعاتی و با 

تجهیزات مسلحانه در تهران جولان 

می دادند که بازداشت شدند.

پسر جوان که پیش تر از اتهام قتل 

عمدی تبرئه شده بود با شکسته 

شدن حکم در دیوان عالی کشور 

برای دومین بار در دادگاه کیفری 

تهران از خود دفاع کرد.

پسر ۱۸ ساله ای که در برگزاری 

مسابقه رالی و وقوع درگیری در 

اتوبان پاسداران تبریز، باعث 

قتل جوانی شده بود در شعبه 

اول دادگاه کیفری یک آذربایجان 

شرقی به قصاص محکوم شد.

تیترها

برای مطالعه 

متن کامل این 

خبر  و سایر اخبار  

به این نشانی 

مراجعه کنید

 دخترک 3 ساله 
در دام مرگبار زن

 گربه شنی بچه هایش را 
به شکارچی سپرد

افسانه در آستانه قصاص قرار گرفت

روایت اتفاقی نادر و زیبا در وحشی ترین نقطه طبیعت ایران 

حوادث

مجازات 3 جوان زیر 18 سال که در کودک ربایی مرگبار دست 

داشتند از سوی دادگاه تعیین شد.

گربه شنی خجالتی ترین حیوان روی زمین است. یک گربه شنی در خراسان 

جنوبی در اقدامی نادر، وقتی قصد داشت برای شکار طعمه برود، توله های 

خود را به یک عکاس طبیعت سپرد!
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20

20

20
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21

پلیس آگاهی تهران فاش کرد

 جولان مسلحانه 2 مرد 
در نقش مأمور  اطلاعاتی

 بازگشت به خط قصاص 
بعد از بی گناهی در 

جنایت خونین

 قتل خونین 
پایان رالی شبانه در 

خیابان های تبریز

ج معمای تکان دهنده ای را پیش روی پلیس قرار داد. اندام های رها شده مردی در کر

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از چند ساعت مانده به پایان سال ۱۴۰۱ 

یعنی درست روز 2۹ اسفند ماه به دنبال پیدا شدن بخشی از اندام یک انسان در 

روستای منجیل آباد البرز شروع شد.

باغبانی که این اندام را دریک کیسه زباله سیاه در باغ دیده بود آنقدر وحشت زده 

شده بود که از ترس از محل دور شده و بعد با پلیس تماس گرفته بود.

 خیلی زود گشت کلانتری در محل حضوریافت و دقایقی بعد بازپرس کشیک قتل، 

خودش را به منجیل آباد رباط کریم رساند و به دستور او، تیمی از کارآگاهان جنایی 

رباط کریم رسیدگی به این جنایت تکان دهنده را شروع کردند.

رازگشایی از جسد 2تکه شده در کرج

پیگیری پرونده

گزارش ویژه
 

راز عجیب یک سرقت که فاش شد

زهرا علی هاشمی / دزد پاگنده تصور نمی کرد ردپایش روی برف برای افشای راز تبهکارانه اش کافی باشد.

ردپای پاگنده روی برف حتی وقت نکرده بود که با پیچ گوشتی شلنگ آبگرمکن 

را باز یا اینکه لوله  آن را خارج کند تا حمل ونقل برایش 

راحت تر باشد. کمی جلوتر که رفتم دیدم که روی زمین 

یک بسته ماکارونی افتاده است که متوجه شدم سارق 

موادغذایی هم برداشته اند. در این فکر بودم که چرا این 

یک بسته را جا گذاشته اند؛ خب این را هم می بردند. بعداً 

از زن عمو سهراب شنیدم که به احتمال خیلی زیاد، چای 

و ماکارونی ها تاریخ مصرف گذشته بوده اند چون مدت ها 

بود از آنها استفاده نشده بود.«

مصطفی در ادامه تأکید می کند که قبلاً هم دزد به خانه شان 

رفته و حدس می زند که این بار هم کار همان دزد قبلی 

است که حسابی راه و چاه خانه را یاد گرفته است. او 

می گوید: »من و برادرم یک تلویزیون جدید خریده بودیم. 

هنوز آن را از جعبه خارج نکرده بودیم که دیدم سر جایش 

نیست و آنجا کاملاً مطمئن شدم که دزد به خانه من هم 

آمده است. کمی دقت کردم و دیدم هیچ دری باز نیست؛ 

متوجه شدم که دزد نتوانسته از در وارد خانه شود و از بیرون، 

با استفاده از دیلم، پنجره آشپزخانه را باز کرده است. به 

اتاق خواب که رفتم، دیدم دزد، پتوهای نو را از کاور درآورده 

و روی زمین انداخته و در آن کاور، یک سری قابلمه ریخته و 

با خودش برده است. دزد می دانست ما اهل آنجا نیستیم 

و هرازگاهی رفت و آمد داریم. برای همین متوجه شده بود 

که ما دیر به دیر به آنجا سر می زنیم؛ بنابراین می بایست 

زمانی را برای دزدی انتخاب می کرد که آب و هوا مساعد 

نباشد. آن شب هم حسابی برف باریده بود و فقط خواست 

خدا بود که من تصمیم بگیرم به خانه سر بزنم. با همه 

اینها، برف روی زمین به کمک ما آمد تا سرنخی از سارق 

احتمالی پیدا شود.

عمو سهراب و برادرزاده اش، مصطفی، تصمیم می گیرند 

برای گذران تعطیلات در شهری خلوت و خوش آب و 

هوا، یک خانه دوطبقه خریداری کنند. ترجیحشان، شهر 

فاروج، واقع در استان خراسان شمالی است. برادرزاده 

طبقه اول و عمو، طبقه دوم این خانه را انتخاب می کنند. 

مصطفی که به تازگی ازدواج کرده است، وسایل نو و آکبند 

برای خانه تهیه می کند. عمو سهراب نیز اسباب و اثاثیه ای 

را که در خانه تهران اضافه بود به خانه جدید منتقل 

می کند. همه چیز خوب و خوش به نظر می رسد تا اینکه 

یک سارق، متوجه می شود که رفت و آمد به این خانه کم 

است و احتمال می دهد که صاحب خانه، آنجا را برای 

گذران اوقات فراغت در نظر گرفته است، برای همین، 

مورد خوبی برای سرقت به نظر می رسد.

ماجرای سرقت مربوط به پیش از شب یلدای سال 

گذشته است؛ یعنی همان شبی که مصطفی تصمیم 

می گیرد سری به این خانه بزند. او می گوید: »چند روز 

قبل از آن شب، یک سرکشی کوتاه به خانه داشتم و 

سعی کردم دکوراسیون را تغییر دهم. آنقدر وقتم کم بود 

که حتی بسیاری از وسایلی را که خریده بودم از جعبه اش 

بیرون نیاوردم. به فاصله چند روز، مجدداً به خانه سر زدم 

و بلافاصله بعد از ورود به حیاط، متوجه شدم موزاییکی که 

روی کنتور گذاشته بودم سر جایش نیست. قبلاً درِ فلزی 

کنتور را دزدیده بودند و من با یک قطعه موزاییک، روی آن 

را پوشانده بودم. اینکه آن شب دیدم که موزاییک هم روی 

درِ کنتور نیست، با خودم فکر کردم که سارقان چقدر 

نیازمند شده اند که به سرامیک هم رحم نمی کنند!«

مصطفی کمی جلوتر می رود و می بیند که همان موزاییک، 

به صورت اریب، لبه دیوار گذاشته شده است به طوری که 

از آن طریق، دسترسی به بالکن طبقه دوم بسیار راحت 

می شد. او همان جایی که ایستاده بود خشکش می زند. 

کمی به پرده پشت در بالکن دقت می کند و تصور می کند 

که پرده کمی جمع شده است و شبیه قبل نیست. او 

سریعاً خودش را به طبقه دوم، یعنی خانه عمو سهراب 

می رساند و در را باز می کند و می بیند که فرش قسمت 

پذیرایی خانه جمع شده است. آنجاست که بو می برد 

دزد به موزاییک نیازمند نبوده، بلکه از آن به عنوان پله 

برای رسیدن به طبقه دوم استفاده کرده است.

او می گوید: »متعجب بودم. آخر چند وقت پیش هم 

دزد به طبقه اول، یعنی خانه من آمده بود و یک سری از 

وسایل را برده بود. دوباره؟ بعد از مدتی کوتاه؟ کمی پیش 

رفتم و وارد آشپزخانه شدم. دیدم در کابینت ها باز است 

و ظرف زیادی در آنها نبوده. همچنین پایین کابینتی که 

آبگرمکن در آن قرار داشت یک چاقو بود. در آن کابینت را 

باز کردم و دیدم که شلنگ آبگرمکن دیواری بریده شده 

و آبگرمکن با لوله از جا کنده و دزدیده شده است. دزد 

مصطفی با پلیس تماس می گیرد و آنها شروع به جست وجو می کنند تا اینکه 

به ردپایی که در برف جا مانده  است می رسند. پلیس و مصطفی، از ردپا عکس 

می گیرند و همین سرنخ، به شناختن سارق احتمالی کمک می کند.

چند روزی می گذرد. پلیس با احضار فردی که به او مظنون شده بود سعی 

می کند با سرعت به پایان این ماجرا دست پیدا کند ولی آن فرد در روز و ساعت 

مقرر در محل اداره پلیس حاضر نمی شود. اینگونه می شود که پلیس با حکم 

قضایی برای بازداشت این فرد جلوی در خانه اش حاضر می شود ولی متوجه 

می شوند که این سارق احتمالی فرار کرده است.

مصطفی می گوید: »پلیس جلوی خانه این فرد، روی جاکفشی، کفشی را می بیند 

که کف آن، دقیقاً مشابه همان رد پای در برف بود. آنجا بود که شک پلیس به 

یقین تبدیل شد. با این حال هنوز موفق نشده اند که این فرد را دستگیر کنند. 

با همه اینها و اینکه مراحل پیدا کردن سارق هنوز به اتمام نرسیده است، عمو 

سهراب، سه بنر تشکر برای قدردانی از زحمات پلیس برای پیگیری این پرونده 

تهیه کرده که یکی از آنها را جلوی در کلانتری نصب کرده است.

ردپای دزد پاگنده

محمد یوسف وند دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رباط کریم 

درباره این جنایت تکان دهنده گفت: به  محض حضور در باغ 

روستای منجیل آباد شهرستان رباط  کریم با یک بخش از بدن 

انسان در یک کیسه مواجه شدیم و پیگیر موضوع و بررسی ابعاد 

مختلف این قتل شدیم.

کارآگاهان جنایی در بررسی صحنه جنایت تا شعاع هزار متر 

توانستند همه اندام های جسد را در 200 متری باغ پیدا کنند.

سرهنگ فضل الله سواری پور رئیس پلیس آگاهی غرب استان 

تهران درباره جزئیات این پرونده به خبرنگار »ایران« گفت: به 

دنبال شناسایی صاحب جسد، مشخص شد اندام های رها شده 

متعلق به مردی 35 ساله اهل کشور افغانستان است که در یکی 

از کارگاه های نزدیک آن محدوده کار می کرده و دارای یک خودروی 

وانت بوده است.

با این سرنخ تحقیقات کارآگاهان قوت بیشتری پیدا کرد. آنها در 

تحقیقات گسترده و میدانی توانستند به رد پای 2 کارگر دیگر که 

همکار مقتول بودند، برسند. بررسی  دوربین های مداربسته نشان 

 داد این 2 کارگر ساعتی بعد از خروج از کارگاه، خودروی وانت قربانی 

جنایت را به پارکینگ کارگاه برگردانده و بعد ناپدید شد ه ا ند.

در ادامه جست وجو های پلیس از دوستان و خانواده مقتول 

مشخص شد که 2 کارگر جوان با قربانی جنایت اختلاف داشته اند.

سواری پور با اظهار اینکه تمامی قرائن و مستندات نشان می دهد 

2 کارگر کارگاه عامل جنایت هستند، گفت: درحالی این 2 متهم 

متواری تحت تعقیب پلیس قرار دارند که هماهنگی های قضایی 

برای دستگیری 2 متهم ازطریق پلیس بین الملل صورت گرفته 
. ست ا

وی درباره انگیزه 2 متهم نیز گفت: تا زمانی که متهمان بازداشت 

نشوند نمی توان درباره انگیزه جنایت شان اظهارنظر کرد.

ابتکار جالب یک قاضی

توبه و نماز جایگزین زندان و شلاق شد

ناهید پروری/ جوان 22 ساله ای که هنگام رانندگی 

با حرکت های خطرناک در خیابان های تهران 

جولان می داد در تعقیب و گریز پلیس به دام افتاد.

 به گزارش خبرنگار ما، عصر یکی از روزهای 

فروردین امسال واحد گشت پلیس در غرب تهران 

به جوان 22 ساله پژو سواری که درخیابان حالت 

عادی نداشت و با حرکات مارپیچی خطرناک 

رانندگان دیگر را به مخاطره می انداخت، مشکوک 

شدند و به وی دستور ایست دادند.

اما این جوان بدون هیچ گونه توجهی به اخطار و 

دستور ایست پلیس با سرعت سرسام آور حرکت 

کرد. مأموران پلیس نیز به ناچار برای متوقف کردن 

راننده جوان به تعقیب وی پرداختند و سرانجام پس 

از طی مسافتی تعقیب و گریز توانستند خودروی او را 

متوقف و متهم را بازداشت کنند.

 مأموران احتمال دادند شاید او مشروبات الکلی 

مصرف کرده باشد بنابراین جهت آزمایش وی را 

به پزشک معرفی کردند.

درآزمایشات مشخص شد که متهم اقدام به شرب 

خمر کرده است.

 بنابراین جوان 22 ساله به اتهام مصرف مشروبات 

الکلی و ایجاد مزاحمت برای مردم جهت سیر 

مراحل قانونی در اختیار دادسرای ارشاد قرار 
. فت گر

راننده مست در جریان بازجویی به بازپرس 

دادسرای ارشاد گفت: روز حادثه از آنجایی که 

مشروبات الکلی مصرف کرده بودم می خواستم 

با خودرو ی خود در خیابان های تهران دوری بزنم 

چون تعادل روانی نداشتم متوجه حرکت های 

خطرناک خود در خیابان نبودم تا اینکه گشت 

پلیس از راه رسید و به من مشکوک شد، آنها به 

من دستور ایست دادند اما من از ترس اینکه 

بازداشت شوم با سرعت سرسام آور از محل فرار 

کردم اما دقایقی بعد از تعقیب و گریز پلیس مرا 

متوقف و دستگیر کرد.

وی ادامه داد: اکنون به شدت از عملکرد خود 

پشیمان هستم و تقاضای عفو و بخشش دارم.

پرونده این جوان مست با صدور کیفرخواست به 

دادگاه ارشاد اسلامی ارجاع شد.

 جوان مست وقتی پیش روی قاضی دادگاه 

قرارگرفت، قاضی شعبه 1092 ابتدا وی را ارشاد 

کرد. متهم برای دقایقی به فکر فرورفت و بعد 

به شدت اظهار ندامت و پشیمانی کرد و گفت: 

قبل ازاینکه وارد دادگاه شوم با خدای خودم عهد 

بستم که سمت مشروبات الکلی نروم و تصمیم 

گرفتم نماز بخوانم. البته حرف های شما هم مرا 

به شدت تحت تأثیر قرار داد. حالا هم در محضر 

دادگاه توبه می کنم و تقاضای عفو و بخشش دارم.

قاضی پرونده نیز به گفته های جوان 22 ساله 

اعتماد کرد وبه رغم اینکه طبق قانون وی باید به 

خاطر شرب خمر به 80 ضربه شلاق محکوم شود 

از این مجازات چشم پوشی کرد و به وی فرصتی 

دوباره داد تا بلکه اصلاح شود.

سرانجام با گذشت یک ماه از این ماجرا، پدر 

این جوان گفت حرف های قاضی دادگاه خیلی بر 

اعمال و رفتار پسرش تأثیر گذار بوده است و علاوه 

بر اینکه پسرش مشروبات الکلی را کنار گذاشته 

حتی نمازخوان نیز شده است.

 کفش های دزد فراری در 
جا کفشی خانه اش پیدا شد

کفش های پیدا شده با رد 

پای دزد پای پنجره یکی بود
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